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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001230

30010942

30010280

30006185

30000471

30008480

30020224

30002404

30002404

30008790

30011764

30000766

30012744

IES EUROPA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES BENIAJÁN

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES FRANCISCO SALZILLO

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES OCTAVIO CARPENA ARTÉS

IES ALCÁNTARA

IES ALCÁNTARA

IES SANJE

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES VICENTE MEDINA

IES PEDRO PEÑALVER

AGUILAS

MAZARRÓN

BENIAJAN

MURCIA

ALCANTARILL
A

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ALGAR (EL)

0590I19

0590I19

0590I19

0590I19

0590R19

0590U19

0590U19

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGIA REFUERZO

TECNOLOGIA 
REFUERZO/INGLES

TECNOLOGIA 
REFUERZO/INGLES

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA
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Murcia, a 22 de octubre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008650

30002763

30002763

30002763

30013566

30007323

30009332

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

IES DIEGO TORTOSA

IES DIEGO TORTOSA

IES DIEGO TORTOSA

IES SANGONERA LA VERDE

IES LUIS MANZANARES

IES PRADO MAYOR

CARTAGENA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA


